
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

St Cyr le Gravelais - Laval

04/06/2016Date :

POCC Boucles de la MayenneOrganisateur - Organiser :

Boucles de la MayenneEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Beobank - Corendon 

Hp Btp - Auber 93 

Direct Energie 

Manzana Postobon Team 

Development Team Sunweb 

Caja Rural - Seguros Rga 

Sport Vlaanderen - Baloise 

Ag2r La Mondiale 

Fortuneo - Vital Concept 

Armee De Terre 

Cofidis, Solutions Credits 

Roubaix - Lille Metropole 

Androni - Sidermec - Bottecchia 

Delko Marseille Provence Ktm 

Gazprom - Rusvelo 

Roth - Akros 

Fdj 

Team Vorarlberg 

An Post Chain Reaction 

Team Lotto - Kern Haus 

Interpro Cycling Academy 
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Beobank - Corendon 
41 - 42 - 44 
Direct Energie 
3 - 1 - 4 
Hp Btp - Auber 93 
156 - 154 - 152 
Fdj 
162 - 166 - 163 
Ag2r La Mondiale 
195 - 196 - 193 
Sport Vlaanderen - Baloise 
94 - 93 - 95 
Manzana Postobon Team 
184 - 183 - 186 
Roubaix - Lille Metropole 
71 - 72 - 74 
Caja Rural - Seguros Rga 
63 - 64 - 65 
An Post Chain Reaction 
114 - 115 - 111 
Fortuneo - Vital Concept 
31 - 35 - 36 
Delko Marseille Provence Ktm 
54 - 53 - 56 
Development Team Sunweb 
106 - 104 - 103 
Cofidis, Solutions Credits 
11 - 15 - 12 
Roth - Akros 
126 - 123 - 121 
Androni - Sidermec - Bottecchia 
84 - 86 - 81 
Armee De Terre 
22 - 25 - 26 
Gazprom - Rusvelo 
171 - 175 - 172 
Team Vorarlberg 
143 - 145 - 142 
Team Lotto - Kern Haus 
134 - 135 - 136 
Interpro Cycling Academy 
201 - 206 - 205 
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